
SMLOUVA O DÍLO

Město Hořice
IČ: 00271560

se sídlem náměstíjiřÍho z Poděbrad 342, Hořice, 508 19
zastoupené starostou Alešem Svobodou
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

RK TISK
IČ: 08772983
se sídlem Hradecká 1130, 50601jičín
(dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených tisk a doručení měsjčnÍku Hořický zpravodaj (dále jen ,,Dílo")
a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána
v ČI. || této Smlouvy.

V souvislosti s aktuálními potřebami objednatele může být nad rámec této Smlouvy
dohodnuto zhotovení i dalšího díla, které bude po předchozí dohodě uhrazeno nad rámec
celkové ceny Díla dle ČI. Il.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku dle níže uvedené
specifikace a počtu objednaných kusů, a bude uhrazena na aktuální účet Zhotovitele uvedený
na dodané faktuře.



Základni specifikace:
Formát A4
Vnitřní blok: barva 2/2, papír G-print 100g nebo 115g
Obálka: 4strany, barva 4/4, papír křídový 150g nebo 135g
Vazba: VI

Počty kusů/počty stránek 16str.+4 20str.+4 24str.+4

1000 ks 11,70 Kč/ks 14,20 Kč/ks 15,20 Kč/ks

BOOks 13,20 Kč/ks 16,20 Kč/ks 17,30 Kč/ks

600ks 15,50 Kč/ks 18,70 Kč/ks 19,80 Kč/ks

Termin zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno vždy do 5. dne v měsíci,
nebude-li dohodnuto písemně (e-mailem) jinak. Podklady pro tisk budou Objednatelem
dodána elektronicky nejpozději 4 dny před dohodnutým termínem dodáni.

IV.
Předáni a převzetí Díla

Dílo bude zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy, a sice osobně na
adresu Městské informační centrum Hořice, náměstí jiřího z Poděbrad 3, 508 01 Hořice,
pokud nebude písemně (e-mailem) dojednáno jinak.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.



Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstraněnívad
nese Zhotovitel.

VI.
Doba plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 5. 2021.

VIl.

výpověď' ze smlouvy a odstoupeni

Smlouvu lze vypovědět za podmínek § 1998 a násl. občanského zákoníku, a to ke konci
kalendářního čtvrtletí výpovědi podanou alespoň tři měsíce předem.

Pro odstoupeni od Smlouvy se použijí ustanovení občanského zákoníku.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a nabývá účinnosti
dnem jejího uveřejněniv souladu s tímto zákonem.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.



Tato smlouva byla schválena Radou města Hořice usnesením č. L?. 4> 2äZO

'~r"

V Hořicích dn, 90. G: 2ä?O

Objednatel

v j/Cíhe

Zhoto itel


